Общий размер выплаченных доходов по ценным бумагам эмитента, а также иных выплат, причитающихся 

владельцам ценных бумаг эмитента: 95 310 000,00 российских рублей. 

2.5. Размер выплаченных доходов, а также иных выплат в расчете на одну ценную бумагу эмитента: за третий 

купонный период по одной Биржевой облигации эмитента выплачено 476,55 руб. (Четыреста семьдесят 

шесть рублей 55 копеек) (эквивалент 6,21 долларов США по официальному курсу доллара США по 

отношению к рублю, установленному Банком России на 18.02.2026). 

2.6. Общее количество ценных бумаг эмитента (количество акций эмитента определенной категории (типа);